mokėtojas arba tik EUR be PVM, jei teikėjas yra ne PVM mokėtojas. Kaina nurodoma ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu. 

Taikomas PVM dydis (%): 21 

PVM  lengvatos/nnemokėjimo 
teisinis  pagrindas (jei taikoma):  - 

Pasiūlymo kaina žodžiais:  65100 Eur be PVM (Šešiasdešimt penki tūkstančiai vienas šimtas eurų); 78771 
Eur su PVM (Septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt 
vienas euras).  

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus sąlygų, techninės specifikacijos reikalavimus ir įsipareigojame jų 
laikytis vykdydami sutartį jeigu teisės aktų nustatyta tvarka būsime pripažinti laimėtoju. Taip pat įsipareigojame 
laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių pirkimo objektui bei viešojo pirkimo sutarčiai taikomų teisės